Service- und Fracht-Pauschalen

Maut- und Frachtkosten

Zone 1 bis 10 km
Zone 2 bis 20 km
Zone 3 bis 40 km
Zone 4 bis 55 km
Zone 5 ab 55 km

Strecke WETON LKW
Pauschale Mautkosten

Palettentauschgebiihr 4,00 €
Euro-Paletten

Euro-2-Paletten
Meurin-Paletten
Gipskarton-Paletten
Heus-Paletten
Kalksandstein-Paletten
Poroton-Paletten
Lithon-Paletten

Rinn-Paletten Rinn Palette mit 1,60 m Lange

Rinn Palette bis 3,10 m Lange
Velux-Paletten
Vandersanden Einwegpalette
Schrumpfhauben
Big Bags inkl. Befullung

Kranentladung
pro Hub
Mitnahmestapler/Std. (max. Hubhéhe 2,50 m)

Hochkranlogistik/Std.

(Abrechung mind. 30 Min, ab Ankunft bis Abfahrt Baustelle)

Versetzhilfen

Containergehénge - Kaution
Schachtgehange - Kaution
Nutzungspauschale f. Gehange (pro Tag)

Weitere Gebiihren
Lagerriicknahme WETON Baustoffe GmbH
Ricknahme durch Hersteller

Stellplatzgebihr flr nicht abgeholte Waren (pro Stellplatz/Tag)
Auflésen einer Kommission w/ Stornierung bzw. nicht Abnahme (pro Palette)
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glltig ab 01. Dezember 2023

Frachtkosten

46,00 €
71,00 €
96,00 €
114,00 €
156,00 €

Berechnung
22,00 €

26,00 €
24,00 €
38,00 €
14,00 €
13,00 €
13,50 €
29,00 €

28,00 €
43,00 €

26,00 €
5,00 €
5,00 €

20,00 €

Mautkosten
12,80 €
23,00 €
34,50 €
44,50 €
49,50 €

Mautkosten
45,00 €

Gutschrift
18,00 €

22,00 €
20,00 €
34,00 €
10,00 €

9,00 €

9,50 €
25,00 €

24,00 €
39,00 €

22,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Berechnung
10,00 €
95,00 €

145,00 €

Berechnung
300,00 €
500,00 €

25,00 €

Berechnung
-10%

je nach Aufwand

1,75 €
15,00 €

Alle Preise verstehen sich zzgl. der zur Ausfuhrung glltigen gesetzl. Mwst. (aktuell in Héhe von 19%) und sind
nicht skontierféhig. Der Auftragnehmer verpflichtet die Hinweise in den Merkblattern zu beachten.
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B B HIDE FACHHANDLER

WETON Baustoffe GmbH
Elzer StraBBe 22-24
65556 Limburg-Staffel
Telefon (06431) 91 22- 0

HRG Limburg: HRB 1408
Geschdaftsfihrer:

USt-IdNr: DE 11 388 69 23
Mail: baustoffe@weton.de

Europas fiihrende Fachhéandler fir Bauen und Renovieren!

Es gelten unsere Allgemeinen Geschdfts- und Lieferbedingungen.
Fir beide Teile gilt der Gerichtsstand Limburg/Lahn als vereinbart.

www.weton-baustoffe.de / DEUTSCHER
BAUSTOFF-FACHHANDE!

Volksbank Rhein-Lahn-Limburg eG -IBAN: DE18 5709 2800 0051 8741 02 -BIC: GENODE51DIE
Kreissparkasse Limburg -IBAN: DE32 5115 0018 0019 0011 22 -BIC: HELADEFILIM
Franz Bertram, Manuel Hannappel Nassavische Sparkasse Wiesbaden IBAN: DE81 5105 0015 0545 0500 56 BIC: NASSDE5S5XXX
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